
 

Žádost přijata dne:                                                   Odpovězeno dne: 

 

Žádost o poskytnutí stipendia dle Příkazu rektora ČVUT v Praze č. 02/2022 k válečné situaci 

na Ukrajině na letní semestr akademického roku 2021/22, měsíce 3 – 6/2022 

 

Jméno:      Příjmení: 

Datum narození:     Číslo studenta: 

Kontaktní adresa:    Mobil: 

E-mail pro komunikaci se studentem (stejný jako v KOS):   

Uživatelské jméno: 

Fakulta/ústav:     Ročník: 

Důvod žádosti o stipendium: 

 

 

 

Mám zájem o poskytnutí pomoci: 

 bezplatné ubytování 

 bezplatnou stravu 

 příspěvek – stipendium 10.000,- Kč měsíčně 

Obdržel jsem povolávací rozkaz:  

 ANO (kopie tvoří přílohu formuláře) 

 NE  

Na poskytnutí stipendia (finanční, případně jiné materiální pomoci) (dále jen „Stipendium“) není právní nárok. 
Stipendium bude vypláceno po dobu, kdy žadatel bude studentem ČVUT v Praze (platný status studenta ve 
smyslu zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách v platném znění) a nebude mít studium přerušeno. Na další 
období, než je uvedeno v hlavičce formuláře, je třeba předložit novou žádost.  
ČVUT může poskytování stipendia kdykoliv ukončit; informaci o ukončení obdrží žadatel na email uvedený 
v žádosti. ČVUT může od úmyslu poskytnout stipendium ustoupit v případě, že žadatel si stipendium nevyzvedne 
do 30.06.2022. 
V případě uvedení nepravdivých údajů, je ČVUT oprávněno požadovat vrácení stipendia. 
Poskytnuté osobní údaje budou zpracovány po dobu nejdéle 1 roku od ukončení poskytování stipendia. 
Svým podpisem na této žádosti potvrzuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé, zavazuji se dodržovat uvedené 
podmínky poskytnutí stipendia a v případě uvedení nepravdivých údajů stipendium vrátit. 
V případě nesrozumitelnosti je platná česká verze formuláře. 

 

 

V Praze dne   2022     _______________________________ 

          podpis žadatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


